Na temelju ¢€l. 12 Statuta Studentskog zbora Medicinskog fakulteta Sveucilista u Zagrebu
Skupstina Studentskog zbora donosi sljedece:

ODLUKE O IMENOVANIJIMA

STUDENTSKIH PREDSTAVNIKA U POVJERENSTVA I RADNE SKUPINE

MEDICINSKOG FAKULTETA SVEUCILISTA U ZAGREBU

u Povjerenstvo za nastavu imenuju se dva studentska predstavnika:

* Marin Boban (marin.boban24(@gmail.com)
* Anton Malbasi¢(malbasic.anton@gmail.com)

u Povjerenstvo za rafunalni sustav Medicinskog fakulteta imenuju se dva
studentska predstavnika:

* Jvan Bandi¢(ivan.bandi@gmail.com)
*  Anton Malbasi¢(malbasic.anton(@gmail.com)

u Povjerenstvo za osiguranje kvalitete nastave imenuje se jedan studentski
predstavnik:

* Vito Bosnjak (vbosnjak77@gmail.com)
u Povjerenstvo za promicanje kvalitete imenuje se jedan studentski predstavnik:

* Tihana Dui¢ (tihana.duic@gmail.com)

u Povjerenstvo za diplomske radove, zavr3ni ispit i diplomski ispit imenuje se
jedan studentski predstavmik:

* Tihana Dui¢ (tihana.duic@gmail.com)

u Povjerenstvo za medunarodnu suradnju imenuju se dva studentska
predstavnika:

* Josip Anti¢ (josip.antic.1217@gmail.com)
= Zoya Jelovecki Poki¢(zoya.jeloveckid@gmail.com

u Radnu skupinu za biomedicinska istraZivanja imenuje se jedan studentski
predstavnik:
= Andro Matkovié, dr. med. (andro.matkovic@gmail.com)



- u Eti¢ko povjerenstvo imenuje se jedan studentski predstavnik i njegova zamjena:

* Lorena Karla Rudez (lkrudez@gmail.com), a zamjenik Vito
Bosnjak (vbosnjak77@gmail.com)

- u Povjerenstvo za znanstveni rad studenata imenuje se jedan studentski
predstavnik:

= Vito Bosnjak (vbosnjak77@gmail.com)

- u Povjerenstvo za nastavne tekstove/lzdavacki odbor imenuje se jedan
studentski predstavnik:

* Robert Marcec (marcevc.robert97@gmail.com)

- u Povjerenstvo za stegovni postupak imenuju se dva studentska predstavnika:
= Anton Malbasi¢ (malbasic.anton@gmail.com) — studentski

pravobranitelj

* Dora Cesarec(dora.cesarec@gmail.com)

- u Povjerenstvo za izbornu nastavu imenuje se jedan studentski predstavnik:
= Lorena Karla Rudez (Ikrudez@gmail.com)

- u Povjerenstvo za studentske poslove imenuje se jedan studentski predstavnik:
= Tin Rosan(tin.rosan@gmail.com)

- u Povjerenstvo za zalbe imenuju se dva studentska predstavnika i njihove

zamjene:

* Marin Boban (marin.boban24@gmail.com)

zamjenik Drago Marijanovi¢ (dragomarijanovicO@gmail.com)

* Anton Malbasi¢ (malbasic.anton@gmail.com), a zamjenik Mislav
Sekuli¢ (mislav96@gmail.com)

- u Povjerenstvo za e-obrazovanje imenuje se jedan studentski predstavnik:

* Jvan Bandi¢ (ivan.bandi@gmail.com)

= g
Ove odluke stupaju na snagu ODMAH. ‘/// ’ \

e P T
Predsjednik Studentskog 2b6¢a~
Medicinskog fakulteta Sveucilista u Zagrebu

U Zagrebu, 9. listopada 2019.



